MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MANAUS CENTRO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

 CURSO DE EXTENSÃO: “DESIGN THINKING APLICADO À PUBLICIDADE”

SELECIONADOS - LISTA DE ESPERA

A organização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NO CURSO DE
EXTENSÃO: “DESIGN THINKING APLICADO À PUBLICIDADE”​, ​TORNA PÚBLICO o resultado

dos candidatos selecionados - LISTA DE ESPERA, por ordem de classificação, conforme
pré-requisitos estabelecidos no EDITAL Nº 014, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017 /

DIREC/IFAM/CMC.

CLASSIFICAÇÃO NOME STATUS

20º Amanda Costa Soares Habilitado

21º João Victor Pacheco Bezerra dos Santos Não Habilitado¹

22º Fernanda Silva de Souza Não Habilitado²

23º Camila Rosas Gomes Habilitado -
Excedente³

¹Canditato não atendeu ao item do Edital: 1.1.3 Pré-requisitos.
²Candidato não atendeu aos itens do Edital: 1.1.2 Público-Alvo e 1.1.3 Pré-requisitos.
³Candidato poderá ser convocado, desde que haja vaga/desistência de candidato(s)
classificados por meio do Edital nº 014.

Manaus (AM), 31 de janeiro de 2018.